

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/7730,Oszukiwali-banki-by-uzyskac-gotowke.html>
2023-02-08, 14:53

OSZUKIWALI BANKI, BY UZYSKAĆ GOTÓWKĘ

Łódzcy policjanci zatrzymali trzy osoby, które wykorzystując podrobione zaświadczenia o zatrudnieniu otrzymywały kredyty w różnych bankach na terenie Łodzi. Policjanci szacują, że łącznie przestępcze trio mogło uzyskać w ten sposób nawet około 300 tysięcy złotych.

Policjanci z Wydziału do Walki z Przestępczością Gospodarczą i Korupcją KMP w Łodzi uzyskali informację, że w jednym z banków na terenie Łodzi 31-letni kobieta usiłowała uzyskać kredyt przedstawiając zaświadczenie o zatrudnieniu w firmie w której nigdy nie pracowała. Jak ustalili policjanci, pod koniec października kobieta złożyła wniosek o udzielenie ponad 117 tysięcy złotych pożyczki. By uwiarygodnić swoje zarobki, na początku listopada dostarczyła do banku podrobione zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzające wysokość opłacanych przez siebie składek. Licząc, iż nie napotka już żadnych utrudnień 21 listopada 2016 roku wraz ze swoim 38-letnim znajomym ponownie odwiedziła bank. Przekazała pracownikowi placówki zaświadczenie o zatrudnieniu na którym widniało, że kobieta zatrudniona jest w jednym z łódzkich serwisów motocyklowych, co nie było zgodne z prawdą. Nie spodziewali się jednak, że w banku czekają już na nich policjanci. 31-latka oraz jej znajomy zostali zatrzymani. Podczas przeszukania ich mieszkań funkcjonariusze odnaleźli szereg dokumentów świadczących o zaciągnięciu co najmniej trzech kredytów w innych bankach oraz kilku innych instytucjach parabankowych. Łącznie oszacowano, że mogli w ten sposób uzyskać nawet około 300 tysięcy złotych. W tej sprawie funkcjonariusze zatrzymali jeszcze 28-latkę, który najprawdopodobniej był współnikiem zatrzymanego 21 listopada duetu. On również wraz z kobietą odwiedzał placówki finansowe. Całą trójka usłyszała już zarzuty oszustwa oraz oszustwa kredytowego. Grozi im teraz kara nawet do 8 lat pozbawienia wolności. Sprawa ma charakter rozwojowy.

